Staffelschieflen Sportjahr 2015 Luftgewehr Auflage Senioren

Bezirksoberklasse

rot = auBer Konkurenz

"Gluck Auf' Middels

Walle

Remels |

Blomberg |

Felde

frei

Georg Brandine
Gerhard Neubert
Johann Ketzler

Johann Wiibbenhorst
Johann Schoon

Franz Franzen

Gisela Straub
Karl Straub

Detlef Hohn
Theo Graver
Enno Habben

8. Okt. 2014 "Gluck Auf" Middels

Tages-Einzelergebnis

N
~
~
N
©
N
N
3]
g

o |Alfred Janssen

N
©
~
N
N
N
©
=3

«© |Werner Lubinus

[}
N
=
N
©

X |Arnold Wilken

5

® |Uwe Lingke
[o¢]

N
@
o
N
@
©

@ |Ewald Biinting

29

N
N
By

29

ol

29

e

Tages-Mannschaftsergebnis

1o
I
~

@
a
o

0
O
~

15. Okt. 2014 Walle

Tages-Einzelergebnis

286 | 287 | 289

293 | 295 | 290

279 | 287 | 289

290 | 297 | 294 0

Gesamt-Einzelergebnis

563 | 579 | 573

587 | 577 | 581

542 | 583 | 590

559 | 575 | 578

585 | 591 | 586

Tages-Mannschaftsergebnis

862

878

855

881

Gesamt-Mannschaftsergebnis

1715

1745

1715

1712

1762

22. Okt. 2014 Remels |

Tages-Einzelergebnis

273 | 288 | 291

292 | 289 | 290

279 | 292 | 297

283 | 294 | 288

299 | 284 | 293 | 283

Gesamt-Einzelergebnis

836 | 867 | 864

879 | 866 | 871

884 | 875 | 879 | 559

Tages-Mannschaftsergebnis

852

871

868

865

876

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2567

2616

2583

2577

2638

29. Nov. 2014 Blomberg |

Tages-Einzelergebnis

281 | 296 | 290

295 | 289 | 279

273 | 289 | 289

280 | 293 | 287

297 | 286 | 295 | 288

Gesamt-Einzelergebnis

1117 | 1163 | 1154

1174 | 1155 | 1150

1094 | 1164 | 1176

1122 | 1162 | 1153

1181 | 1161 | 1174 | 847

Tages-Mannschaftsergebnis

867

863

851

860

878

Gesamt-Mannschaftsergebnis

3434

3479

3434

3437

3516

12. Nov. 2014 Felde

Tages-Einzelergebnis

283 | 285 | 290

293 | 289 | 286

273 | 281 | 289

294 | 292 | 287 | 288

Gesamt-Einzelergebnis

1400 | 1448 | 1444

1467 | 1444 | 1436

1366 | 1454 | 1470

1395 | 1443 | 1442

1475 | 1453 | 1461 | 1135

Tages-Mannschaftsergebnis

858

868

843

873

Gesamt-Mannschaftsergebnis

4292

4347

4290

4280

4389

frei frei

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt  Einzel

280,0| 289,e| 288,8|

293,4| 288,8| 287,2|

273,2| 290,8| 294,0|

279,o| 288,e| 288,4|

295,0| 290,e| 292,2| 227,0

Platzierung Mannschaft

Durchschnitt  Mannschaft 858,4 869,4 858,0 856,0 877,8

Ringe Einzel 1400 | 1448 | 1444 | 1467 | 1444 | 1436 | 1366 | 1454 | 1470 | 1395 | 1443 ] 1442 1475 | 1453 ] 1461 | 1135 |

Ringe Mannschaft 4292 4347 4290 4280 4389

Platzierung  Einzel 137 ] 8] 3 | 8 | 12] 15 5 [ 2] 14 [10 [ 11| 1 [ 6| 4] |
3 2 4 5 1

11.11.2014 09:18




