## Staffelschießen Sportjahr 2015 Luftgewehr Auflage Senioren

## <u>Bezirksoberklasse</u>

rot = außer Konkurenz		"Glück Auf" Middels	Walle	Remels I	Blomberg I	Felde	frei
		Georg Brandine Gerhard Neubert Johann Ketzler	Johann Wübbenhorst Alfred Janssen Johann Schoon	Arnold Wilken Werner Lubinus Franz Franzen	Gisela Straub Uwe Lingke Karl Straub	Detlef Höhn Theo Graver Enno Habben Ewald Bünting	
8. Okt. 2014 "Glück Auf" Middels	Tages-Einzelergebnis	277 292 284	294 282 291	270 291 295	280 288 289	295   294   292   <mark>276</mark>	
	Tages-Mannschaftsergebnis	853	867	856	857	881	
15. Okt. 2014 Walle	Tages-Einzelergebnis	286 287 289	293 295 290	272 292 295	279 287 289	290 297 294 <b>0</b>	
	Gesamt-Einzelergebnis	563 579 573	587 577 581	542 583 590	559 575 578	585 591 586	
	Tages-Mannschaftsergebnis	862	878	859	855	881	
	Gesamt-Mannschaftsergebnis	1715	1745	1715	1712	1762	
22. Okt. 2014 Remels I	Tages-Einzelergebnis	273 288 291	292 289 290	279 292 297	283 294 288	299 284 293 283	
	Gesamt-Einzelergebnis	836 867 864	879 866 871	821 875 887	842 869 866	884 875 879 559	
	Tages-Mannschaftsergebnis	852	871	868	865	876	
	Gesamt-Mannschaftsergebnis	2567	2616	2583	2577	2638	
		-					
29. Nov. 2014 Blomberg I	Tages-Einzelergebnis	281 296 290	295 289 279	273 289 289	280 293 287	297 286 295 288	
	Gesamt-Einzelergebnis	1117 1163 1154	1174 1155 1150	1094 1164 1176	1122 1162 1153	1181 1161 1174 847	
	Tages-Mannschaftsergebnis	867	863	851	860	878	
	Gesamt-Mannschaftsergebnis	3434	3479	3434	3437	3516	
			[				
12. Nov. 2014 Felde	Tages-Einzelergebnis	283 285 290	293 289 286	272 290 294	273 281 289	294 292 287 288	
	Gesamt-Einzelergebnis	1400 1448 1444	1467 1444 1436	1366 1454 1470	1395 1443 1442	1475 1453 1461 1135	
	Tages-Mannschaftsergebnis	858	868	856	843	873	
	Gesamt-Mannschaftsergebnis	4292	4347	4290	4280	4389	
	<del>-  </del>	<u> </u>	[				
frei frei	Tages-Einzelergebnis						
	Gesamt-Einzelergebnis						
	Tages-Mannschaftsergebnis						
	Gesamt-Mannschaftsergebnis						
Durchschnitt Einzel 28		280,0 289,6 288,8	293,4 288,8 287,2	273,2 290,8 294,0	279,0 288,6 288,4	295,0 290,6 292,2 227,0	
Durchschnitt Mannschaft		858,4	869,4	858,0	856,0	877,8	
Ringe Einzel		1400 1448 1444	1467 1444 1436	1366 1454 1470	1395 1443 1442	1475 1453 1461 1135	
	<u> </u>		4347	4290	4280	4389	
latzierung Einzel		4292 13 7 8	3 8 12	15 5 2	14 10 11	1 6 4 16	
Platzierung Mannschaft		3	2	4	5	1	
riatzieiung maillischaft		ı		<b>-</b>			